福州职业技术学院

关于重申购买公务机票的通知
各系（部、院）、处室、中心、馆：

根据《福州市财政局关于转发省财政厅<关于实施公务机票购买管理改革有关事项的通知>的通知》（榕财采[2016]36号），并结合2019年福州市审计发现问题中“关于未规范购买公务机票问题”进行整改，现就公务机票有关问题通知如下：
    1.凡持有公务卡的购票人均可登陆政府采购机票管理网站：https://www.gpticket.org自助购票（政府采购机票管理网站暂不支持购买国际机票），流程如下：

如需客票改签、服务投诉、购买保险、行程单打印等业务请致电所属航空公司客服热线。
2.我院教职工均可委托具备公务机票销售资质的各航空公司直销机构或代理机构购买国内外公务机票。具备公务机票销售资质的航空公司直销机构或代理机构可在政府采购机票管理网站上查询。各部门报账员即为本部门机票购买联络员。

3.购买公务机票具体方法如下：

（1）通过厦门航空购票
教职工电话订票：                         联络员订票：

注：紧急事宜可联系客户经理：吴佳15659996599（微信号同） QQ：412092319或李巧13960762188(微信号同)  QQ：81353704协调处理。厦门航空大客户热线除能出厦门航空的公务机票同时，也可以代出国内外其他航空公司的公务机票，具体请以咨询厦航大客户中心为准。
（2）通过福建省民航开发公司购票
我校已与福建省民航开发公司（福州民航售票处）签订公务机票协议，客户代表：张燕 手机号码13799377236 办公电话0591-83314138/0591-968899 QQ2790291937 订票QQ群号776292048（申请加群备注福职院+姓名），有需要的老师可与客户代表联系。

（3）其他途径购买

购票人可以购买市场上公务机票销售渠道外低于政府采购优惠票价的国内航空公司机票，购票时应当保留从各航空公司官方网站或者政府采购机票管理网站下载的出行日期同时刻同航班、同等舱位机票市场价格截图等材料，证明其低于购票时点政府采购优惠票价，并做为报账时的凭证附件。
附件：《福州市财政局关于转发省财政厅<关于实施公务机票购买管理改革有关事项的通知>的通知》（榕财采[2016]36号）
                                   财务处
2019年9月5日
[image: image1.jpg]TFIHA TS
AT ER YT HRAMBT (XTI
RS AT B3

HERER (2016 365

A . ‘
Fﬁﬁﬂ#ﬁl{%ﬂ%&ﬁ' «*%%M/A‘\%ﬂ%w%%gﬂ(ﬁﬁ%%ﬁ%ﬁh» (ig
FE 02015012 8 ) $#£ 5 800A1, HERBHFERBL T, #—H T,

—. BAEE: WANX. FLEORERARTHEAR, SRR MBS

FEMENFNEHLBAR. )
= WHEARMERT (WEARERMELR) , BERBEEZERHATILY,
T 125 B mE AT (TRFFLME LR BFRORFM— Rtz

BRI 7o
= ASEAEETRFHBAAZ AL, HHAT (FTRFLEAE Bk
Hind AR T ER R H B TTWEE B A0 EREEE R B A,
BRI 3% AR s, FH AL HRMERHE R 5—%

#, HE 13X,
W, TREH LMK 201741 1 HRFBEHAHNEGEE

Wt (TRFH B0 Bk

BN M B
2016411 f 13 g

[image: image2.jpg]B LI G R AR CER R

T Bl RH—BEY N YW RN YD HHL
T N T T e ok

CRAEYEHEHER (¥R AT

HEHWGLY Sl TEHY YT EFEG LAY T

N B A B R
HHEW LY WERYRT

—WHGHWLE R (FRITTHRW LY BT F

€

4

1

w1 | wa | wd |, " (ENHRIH— |
Ay | wEuy | wawy | PTEY | BEON EH o s | #FYE
i
e | W R | ERELEUTDAES VO AT HE VLDEHE
TR
FE g
1 HH

[image: image3.jpg]a5 A W BT S

EM¥H (2015) 12 &

HREE A BT R T S 2 S5 LS TC o B
AREAE

FEAW, £7. £ (K) MKAH CFAED), FREAEE
KM R ERA:

ARMEL (ERAXFAFHREHELH) EX, A%
AHENRMEATH, REMEH. PERAMEE (XTFHEL
FNEMTEEAXETWEL) (ME (2014) 33 5). (XF
PERAFNREUEEELAERG D AEL) (MAE (2014) 180
5) AR, ARBRELHAFNENETEEREL A E AL
T

[image: image4.jpg]—. AGNE, BLEAREAERTHEAR, URER
HEMFSWEAFNENEMAR L THANEA), HA
£ AN EENENE, FURRFAYAPLRARRE
FYRBHEN, RANZELIERETRALNREREL
7 ATHAREARZAT) HERELE.

. MEARSHEAF AR EE, KTHERER
NE, BUETANEARNE. 2EAFNRBSHHIRRY
THEEMEFE—ERER, BAREATRIFRNA RS
RBFAFNENBRE, LAKFLERGER, AT HFH
HNE, ARZATREN. ERAEAMERCHFHENS
F 9.5 #48; HTFHHLNNE, NARST L0 FHey 8.8
. 8.5 FiEE. BARMIERERNEHRRL, WEKKFE
MHEEHEWIE (www. gpticket.org) L XH. WEAFERY
ENEY, BEARZAANEREREAE,

Z.MEATEANS FEXRRUNEECERS . L4
AFNRHERFHARE AT EBNHRRENM HEARL
BASARWE, BERERIHFASARBENASERRT
BEEEHHN. WEAEIRRUNEEEFENEN, BY
FHEFERATR S GA. MEANAGEAS£. A5 FHE
FRUARUABENEAMSABHRUARMEN, TRAS
FREFREREAFNERERRALMEA T EENHRR

A=

[image: image5.jpg]BIMUR. EARTEKSAWEN, FEAXE, TE4E
BERERGARY “DANEWER” , AETWELLHRE S
BRRMAREBREDRNEMLH—K.

REMFNRHE R R AME L A EENM R RENY
HPERAMER (UTHKEAR) K&, EXFRUNEE
ER 3 LA,

M. WRAEAHE, EAKRHEE, TUWETHEL
FHLREE R SMET BOR R B R A oy B vy A2 A 5 MIEAL
R, MERRBELEREAEMENTEFABRERFRGNEE
BERMSTRAUTHHRARARSRE. AEREINETHMER
HEMH, ERLRTHR KRR G EESN.

H. B HER, WRAN LSS ELEALER Ob
B) WEAMEARMBEHAS, IHERMAEY, HULEE
AMEA MBI RYSLENHER GBR) #TFHE. B
FHIAUE CF4 1% 48AEEATESEEAREAT
e, UREREZEHBER GLR) +RESELERLET
BEAMBL TR, BLUET (RLEFARZAEMEN
REFEBFHRE) (R4 D, FEREBLEHER RS
HITFHE K. ,

N EBNEPEAFNRRHEE, WXEAREAF
MIEHEW, BYSRERRERMNEER ST (REEH

-3 -

[image: image6.jpg]EFERTREL) EARYEE; WIEERRELATRENE
By, B%DMEAEHREEAREEE, FRELASIERTR
WHHTHEFERLNFREEAMFAR DB URLL,
WER R RERNEEEERTEEN, TEIXRFRUARE
BRSHERSHEY. RUWITHRMNBARAR, KL
REBTRAREEERNNEHM K

MEARPIRRUARHEREUIWARERFER
B, AN T RAEN S RENMN & R EKEE AR
HRE. WXRARBIRHEREDUMIANTES, SRS
AEFE-RADSHEFER o REMEATUAMERHER
REAN., AeHEEE~SRESE) , AURABTRERX
®A.

t. FAALMEHIELSFSF, FHERTRBE
NERBEZHERAANE A HERARARENEE. £31%
FHHITAE AN th E % EEEARRETF I, FLUR
B3 E AL A T TR RS AN EE SRR LR E
HEBEAMEN.

VASE- N %(E)Mﬁﬁﬂﬁéﬁﬁﬁﬁﬂfwygﬁ
KEMHESE T

(=) ARERARFARA RELRRRBHLER AN
%, APHAFARGRHETRIE, FERIRNS KR FRAF

o

[image: image7.jpg]SRMBFELF O, FERRBRRERATEANASARNEF
BRI RHE,

BRl, THET. RLRT. FERT. ZRET. XB
BT, BEEA. LARFT. $RET. SHBEERT. BEAR
T, XU RFTEHERZRBEEIF LT, 225 KRR
Tk ERBAT, EULHEARTOINHEREREDFL,
BEERTRERITHEAN. BELRET, £7. £ (K
WEBITNARBERRA S F R FRTHETREE W IT A
FALHE, #FEABRARR “AFFHFAIVBRIERRAFTR”
ER, RRAZFRAURSFERR. RAAFEL T CHBRAR
BRIk, BRASFHEREZOHEANBTARASNEYE
CERENER LREF. BETETSERNRFEERNR RS
ZFROFREEE I TERS (HED) .

MHHNMEAFNRERGAFREERHAE, 2
$F—BRAERARFARRRDGY “628”7 FLHRBRITEE,
HEAZ B R DL 6282, 6283 FF LR BRATEE,

(2) 4%, B (B) MEBITRYERERKEERR
RE LR LKA, AENHRDERR, ERZTALEMLHE
DMENEWFEEREN 1AA, BAEERX EXRRHRES
ATERKFRUNECEREER “BELMAERRR” £B
£4) RELRMABE TN, FEAAEAFERCBEMET

-5~

[image: image8.jpg]LERE. EASNEMEFRRELHMAN, BEELLEE
B, ARRAFRRARENREL P EHARRLFRMK
HI1, HERMHH IR HEERAARIL T

(2) ARBLLEAELHE (BERACLMEEE
HERELS) , e (FERAMZEREERELSHIS
WTES) . (EFAZERSUTRRIES) $4HHAR
HERBAN, HTHREATIOREFAREHFAFA
B, HATHRETELIARGARCEMBE TN (IR
MARMEN LEMAE) REER.

A7, B (E) HEHTEXEARASARHERER
RENFRER, T BT 5 RARTIE CHRA A EREA
H, AREBZAERSERRHRENK, DRELSA RN
EAFNEHRAGA,

Fuu HERAEAN 2015 56 A 1 BRFHEAASNE
WEFEHE. £, B () HRHIEGREHARELE
T, AN TRTI AL 2015 5K 28K,

+. AREAAMETHRNPIRRANLERS, RE
PUEARRE, AFFERRE, ASNEWEREFH, U
REARZATFNRASAMERENE, FLRAERIAE
TR '

o FEAHRET. B (K) HEBTTREAL

-6 -

[image: image9.jpg]BARE, HaERR ML REEN.

T, BEAHTRET, B (K) MEHITELKLE
H, BRARERE., FATPHERPEYN, E5EMRTRAR
MEEREEANERFR, BRAHIE: 0591-87097319, 7896, H %
RELAEEARE, WEFHIANBENLELRERTTENN
A, RERMAELFLOREA, BEEFE: 010-84669065.

Mifr: 1. RAEEFNMENTMBERAE PR F K
2 MBEBEENAT AR NS FRIEKBEE A XN
AyEs) (W EEH2014]230 5D

BRATFHRE: ZHAF

BREMBKTANE 20154587 HER

-7 -

[image: image10.png]

网站注册

选择航班

添加本人信息

支付出票

财务报销

机场取票

1、拨打0591-87385525/26或联系QQ群（群号165581838）内客服

1、拨打0591-87385525/26

2、告知单位(福州职业技术学院)及订票信息

2、告知单位(福州职业技术学院)及订票信息

3、月结赊销（持有公务卡教师可享受公务机票折扣，无公务卡乘机人可享受好里相送优惠）

3、电话支付

（公务卡可享受公务机票折扣，信用卡可享受好里相送优惠）

4、出票成功（短信通知）

4、出票成功（短信通知）

5、厦航派送发票

5、机场打印报销发票

6、财务报销对公转账至厦航

6、财务报销

第3页/共12页